
ZARZĄDZENIE Nr 0050.219.2017 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  30  listopada  2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2017 rok 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan dochodów o 715 209,72 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 3 407,28 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 407,28 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

828,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 579,28 

630     Turystyka 28 980,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 980,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 28 980,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 780,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 780,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 096,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 684,00 

750     Administracja publiczna 1 040,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 040,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 198,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 198,00 

801     Oświata i wychowanie - 756 218,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 527 278,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 527 278,00 

  80195   Pozostała działalność - 228 940,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 228 940,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 603,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 340,00 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 100,00 



    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

240,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 220,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 220,00 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1 206,00 

    0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 1 206,00 

  90095   Pozostała działalność 2 837,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 837,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 6 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 6 000,00 

Razem: - 715 209,72 

 
2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 r.:(zmniejszyć plan wydatków o 715 209,72 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

630     Turystyka - 121 440,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 121 440,00 

    4307 Zakup usług pozostałych - 103 224,00 

    4309 Zakup usług pozostałych - 18 216,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

750     Administracja publiczna 1 040,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 040,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 18 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

801     Oświata i wychowanie - 824 809,72 

  80101   Szkoły podstawowe - 555 469,72 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 495 469,72 

Plan finansowy GZOKSiT 

  80195   Pozostała działalność - 269 340,00 

    4307 Zakup usług pozostałych - 228 939,00 

    4309 Zakup usług pozostałych - 40 401,00 



Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 895,00 

  90095   Pozostała działalność 35 895,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

- 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 895,00 

  92195   Pozostała działalność - 5 895,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 5 895,00 

926     Kultura fizyczna - 30 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000,00 

Razem: - 715 209,72 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2017 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  42.541.636,08 zł 

 plan wydatków w kwocie   48.374.096,55 zł 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: I. Graca 



 
 
 

 U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

          
             Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie dochodów 

i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 


